
 

 

 

NIEBUHR Gears A/S ∙ La Cours Vej 8 ∙ DK-7430 Ikast ∙ Tlf. +45 9660 5050 ∙ Fax +45 9660 5051 ∙ A/S Reg.nr. 65.158 ∙ CVR-nr. 71150712 

www.niebuhr.dk ∙ niebuhr@niebuhr.dk 

PRESSEMEDDELELSE 

Niebuhr Gears A/S – årsresultat 2025 

Stabil fremgang og styrket fundament for de kommende års vækst 

Niebuhr Gears har i 2025 leveret et tilfredsstillende resultat præget af fortsat fremgang i både 

aktivitet og indtjening. EBITDA steg til 44,8 mio. kr. mod 32,8 mio. kr. i 2024, og resultat efter 

skat blev 12,5 mio. kr. – en markant forbedring i forhold til 6,7 mio. kr. sidste år. 

Udviklingen understøtter den langsigtede indsats for at styrke drift, kvalitet og kapacitet på fa-

brikkerne i både Danmark og Kina. Samtidig fortsætter markedet med at vise et solidt aktivitets-

niveau, om end væksten generelt har været moderat. 

”Resultatet for 2025 er tilfredsstillende og afspejler en organisation, der arbejder målret-

tet og struktureret med både effektivisering og udvikling.  

Vi står på et stærkere fundament end tidligere, og vi forventer at kunne bygge yderligere 

på i de kommende år,” siger Rasmus Niebuhr, CEO i Niebuhr Gears. 

 

Stigende aktivitet 

Efterspørgslen fra virksomhedens forretningsområder – herunder vindmølleindustrien, land-

brugsindustrien og forsvarssektoren – har udviklet sig moderat, men stabilt. Virksomheden for-

venter, at denne udvikling fortsætter med moderat vækst. 

Begge virksomhedens fabrikker i henholdsvis Danmark og Kina har øget kapacitetsudnyttelsen. 

Det globale setup har dermed demonstreret sin styrke i et marked præget af stigende krav til le-

veringssikkerhed og kvalitet. 

 

Fortsatte investeringer i kapacitet og fremtidig vækst 

I 2025 investerede Niebuhr Gears 26 mio. kr. især i udstyr og kapacitet rettet mod vindindu-

strien. Efter en periode med store investeringer er forventningen en reduceret investeringsaktivi-

tet i de kommende år. De forestående investeringer vil dog fortsat være betragtelige, og forven-

tes at øge kapacitet, kapabilitet, automatisering. 

Virksomhedens strategiske investeringer understøtter en langsigtet ambition om at stå endnu 

stærkere i et marked, hvor kompleksiteten på gearkomponenter fortsat er stigende. 

Der er således en forventning om et fortsat stigende marked indenfor energifremstilling, land-

brugsindustrien samt forsvarsindustrien. 
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Fremtidsudsigter 

For 2026 forventer Niebuhr Gears et EBT-niveau på niveau med 2025, baseret på stabil aktivitet 

i vindindustrien samt øget aktivitet i de øvrige segmenter. 

Niebuhr Gears fastholder fokus på effektivisering og fastholdelse af et stærkt operationelt glo-

balt setup. 

 

Fakta om Niebuhr Gears 

Niebuhr Gears er en familieejet producent af præcisionsgearkomponenter med højt automatise-

ret produktion i Danmark og Kina. Virksomheden beskæftiger omkring 185 medarbejdere glo-

balt og leverer til bl.a. vindindustrien, forsvarsindustrien, entreprenørmaskiner, landbrugsindu-

strien med mere. 

Produktionen er baseret på moderne, robotbetjente CNC-teknologier og understøttes af globale 

certificeringer inden for kvalitet, miljø og arbejdsmiljø (ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001). 

 


